

एन.बी.सी.एफ.डी.सी., नई दिल्ली

निविदा नोटिस

निगम में स्थापित 62.5 KVA जनरेटर हेतु मेन स्विच एवं एएमएफ पैनल हेतु शील बंद कुटेशन आमंत्रित किए जाते हैं जिनका विवरण निम्न प्रकार है-

स्विच:

मेन स्विच एम सी.सी.बी एल एम 200 R Cat (A) 415 वोल्ट वायर, थिम्बल नट, 01
बोल्ट आदि

ए एम एफ पैनल (62.5 KVA जनरेटर हेतु)

कम्पलीट ए एम एफ पैनल (सब टेक) तीन फेस आटो चेन्ज ओवर, 01 जॉब
आटो स्टार्ट एण्ड स्टाप 100 A कान्ट्रैक्टर के साथ टाइप 125 A
एच आर सी फ्यूज मेन में, एवं जनरेटर इनपुट।

इच्छुक पार्टियाँ जो विद्युत कार्य में लाइसेंस/प्रमाण पत्र रखती हों/सरकारी ठेका लेते हों, किसी भी कार्य दिवस में निगम के कार्यालय नेशनल बैंकवर्ड क्लासेज फाइनेन्स एण्ड डेवलपमेंट कॉरपोरेशन, पांचवा तल, एन.सी.यू.आई. बिल्डिंग, 3, सीरी इन्सटीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रान्ति मार्ग, नई दिल्ली-110016 में उपस्थित होकर साइट का निरीक्षण कर आपूर्ति एवं स्थापना की शर्तों सहित अपनी दरें दिनांक 10 सितम्बर, 2010 तक सूचित कर सकते हैं। प्रबंध द्वारा किसी भी प्रस्ताव को स्वीकार एवं अस्वीकार किए जाने का अधिकार सुरक्षित है।

वरिष्ठ कम्पनी सचिव
एन.बी.सी.एफ.डी.सी

NBCFDC, New Delhi

Tender Notice

Sealed quotations are invited for supply & installation of Main Switch and AMF Panel for 62.5 KVA Generator installed at the Corporation, as per details given below :

<u>Particular</u>	<u>Qty.</u>
<u>SWITCH</u>	
Main Switch MCCB, LM 200R Cat (A) 415 Volt wire, thimble, nut bolt etc.	01
<u>AMF Panel for 62.5 KVA Generator</u>	
Complete AMF Panel (Sub Tech) Three phase Auto Changeover, Auto start & stop with 100A contractor type 125A HRC fuse in Main and Generator input	01 Job

Interested parties possessing license/certificate in Electrical/Govt. Contractor can visit the site at 5th floor, NCUI Building, 3, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, New Delhi in any working days and quote their rates with terms of supply and installation etc. by 10 September, 2010. The management reserves right to accept or reject offers.

**Sr. Company Secretary
NBCFDC**